

2018年“三月三”活动开幕式舞台和设备服务采购合同

项目编号：HNHZ2018-129

项目名称：2018年“三月三”活动开幕式舞台和设备



甲方：五指山市文化广电出版体育局

乙方：海口峰值文化传播有限公司



签订日期：2018年4月14日



甲方：五指山市文化广电出版体育局

乙方：海口峰值文化传播有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《2018年“三月三”活动开幕式舞台、设备项目谈判文件》（项目编号：HNHZ2018-129）（以下称谈判文件）等法律法规文件的规定，本着平等互利、诚实信用的原则，达成如下合同条款供双方信守：

一、服务内容

本次活动时间为2018年4月8日至活动结束。在此期间，乙方为甲方提供舞台灯光音响LED显示屏系统租赁、舞美设计搭建、视频设计等相关服务，即乙方按照《2018年“三月三”开幕式报价清单》上的要求，于2018年4月8日备货装车进场，4月15日将相关设备安装调试到位，以达到使用要求；并为甲方提供设备操作、设备维护保障服务。

服务期限：合同签订之日起至活动结束。

二、服务地点

甲方指定地点，乙方须安排工作人员进行卸货，卸货后，由甲乙双方共同派代表对产品数量进行清点及验收。

三、工作流程及要求

- 1.甲方根据实际要求向乙方提供具体活动安排及要求计划表。
- 2.甲乙双方共同确认工作细节及时间安排。
- 3.乙方按照本合同书双方确认的工作计划表按时、保质的完成约定项目。



五指山市文化广电出版体育局
海口峰值文化传播有限公司
2018年4月8日

4.甲方在约定时间内完成对乙方成果的审查。

5.乙方需按合同执行各项活动，并保证活动的质量与效果，否则甲方有权扣减相应款项。

6.乙方为完成本合同项下的工作任务提供的所有物料、所需的所有设备，均由乙方承担相应的妥善保管责任及意外毁损灭失的风险。非因甲方原因导致的损坏，均由乙方自行承担，乙方应及时进行重做、修理、更换，以满足甲方活动项目所需。

7.如遇执行效果或设备故障问题，乙方必须及时进行维护，以保障演出活动效果。

四、甲方验收方式及标准：

1.活动执行过程中，乙方人员需严格服从甲方人员指挥，确保活动顺利进行。

2.甲方在每次活动开始之前履行各环节验收义务，并向乙方提出验收意见。

五、项目费用及付款方式

1.付款货币：人民币。

2.本合同活动金额为 RMB¥1499000.00 元（人民币大写：壹佰肆拾玖万玖仟圆整），含舞台灯光系统、音响 LED 显示屏系统、舞台舞美、视频设计等相关服务费用。详见附件《2018 年“三月三”开幕式舞台和设备服务报价清单》。

3.付款方式：甲方分两次向乙方付款。

(1)自合同签订之日起，甲方需在 4 月 18 日前凭乙方开具的国家正式有效发票，向乙方支付第一笔经费 RMB¥1199200.00 元（人民币大写：壹佰壹拾玖万玖仟贰佰圆整），即合同总金额的 80%。



输、人员开支、舞美设计制作、视频制作)。如甲方在合同约定的时间内未支付乙方相应费用,应按照合同剩余款项的每天千分之三的违约金支付乙方。

3.任何一方由于不可抗力导致不能履行、不能完全履行本合同,就受不可抗力影响部分不承担违约责任,但法律另有规定的除外,受不可抗力影响的一方应及时通知对方,以减轻可能给对方造成的损失,并应当在合理期限内提供相关证明。

八、不可抗力

1.“不可抗力”是指本合同双方不能合理控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件,该事件妨碍、影响或延误任何一方根据本协议履行其全部或部分义务。该事件包括但不限于政府行为、自然灾害、战争或任何其它类似事件。

2.出现不可抗力事件时,知情方应及时、充分地向对方以书面形式发出通知,并告知对方该类事件对本合同可能产生的影响,并应当在合理期限内提供相关证明。

3.由于以上所述之不可抗力事件致使本合同的不能履行或延迟履行,则双方于彼此间不承担任何违约责任。

4.如遇到不可抗拒自然现象,现场活动按照原约定费用双方重新约定日期顺延执行未完成的部分。

九、争议解决和适应法律

就本合同内容或其执行发生任何争议,双方应进行友好协商;协商不成时,任何一方均可向甲方所在地人民法院提出诉讼,并以法院判决为准。

十、其他

1.合同履行过程中发生的任何争议,应首先友好协商解决,



一
播
同
一
星
二
星
三
星
四
星
五
星

(2) 正式活动结束后之后 10 个工作日之内, 甲方凭乙方开具的国家正式有效发票向乙方支付第二笔经费 RMB ¥ 299800.00 元 (人民币大写: 贰拾玖万玖仟捌佰圆整), 即合同总金额的 20%。

4. 账户信息

名称: 海口峰值文化传播有限公司

帐号: 2201 0214 0920 0167 373

开户银行: 中国工商银行股份有限公司海口美舍支行

六、活动保障及售后服务

在合同期内的, 甲乙双方共同确认工作细节及时间安排。乙方按照本合同双方确认的工作计划表中按时、保质的完成约定项目。如遇执行效果或设备故障问题, 乙方必须及时赶到现场并排除故障, 以保障演出效果。

七、违约责任

1. 乙方由于自身原因要求变更服务内容 (即不能提供灯光音响 LED 显示屏、舞美、视频演出服务或者只能提供部分服务) 或者取消合约的, 需在活动举办前 5 日内 (含第 5 日) 通知甲方的, 乙方还必须按照合同金额的 10% 的标准向甲方支付违约金; 如在 3 日内 (含第 3 日) 通知甲方, 乙方还必须按照合同金额的 20% 的标准向甲方支付违约金。

2. 甲方如变更或取消活动, 需在活动举办前 7 日内 (含第 7 日) 通知乙方的, 甲方还必须按照合同金额的 10% 的标准向乙方支付违约金; 如在 5 日内 (含第 5 日) 通知乙方, 甲方还必须按照合同金额的 20% 的标准向乙方支付违约金。如乙方设备安装完毕后, 达到使用要求后, 因甲方原因通知活动取消, 则甲方按乙方的实际活动发生的费用开支进行付款 (含设备租赁及运



如果协商开始后 7 天仍不能解决,应向货物到达地人民法院提起诉讼。

2.产生争议期间,除产生争议的部分外,合同其它事项和条款仍应继续履行。如有未尽事宜双方可以协商签订补充合同。

3.谈判过程中的会议纪要、往来信函、谈判文件和投标响应承诺文件、合同附件及《成交通知书》均为本合同不可分割的有效组成部分,与本合同具有同等的法律效力和履约义务。

4.如乙方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日书面通知对方。乙方应当根据甲方的指示到具体地点实施安装、调试、售后服务及培训,并承担全部费用。

5.本合同在甲乙双方法人签字盖章之日起生效。本合同一式陆份,甲乙双方各执二份,海南和正招标有限公司一份,政府采购监督部门一份。

甲方(盖章):

乙方(盖章):

甲方法定代表(签字)

乙方法定代表(签字)

2018年4月14日

2018年4月14日

采购代理机构声明:本合同标的经海南和正招标有限公司依法定程序采购,合同主要条款内容与谈判和响应文件的内容一致。

采购代理机构:海南和正招标有限公司(盖章)

经办人:

日期:2018年4月14日



2018年“三月三”开幕式舞台和设备服务报价清单

品目 序号	项目名称	产地、规格型号	数量	单位	单价 (单位:元)	总价
1	线性阵列全频音箱	中国 声扬 ZSOUNDVC-212 Dual 12	16	只	¥600.00	¥9,600.00
2	线性阵列超低音箱	中国 声扬 ZSOUNDS-118H Dual 18	16	只	¥600.00	¥9,600.00
3	线阵音箱处理器	中国 声扬 ZSOUND M44	6	台	¥500.00	¥3,000.00
4	高功率返送音箱	法国 力素 NEXO PS15 15"	10	只	¥300.00	¥3,000.00
5	箱处理器	法国 力素 NEXO PS15 TDcontroller	4	台	¥600.00	¥2,400.00
6	开关电源专业功放	中国 声扬 ZSOUNDMA1300	8	台	¥800.00	¥6,400.00
7	开关电源专业功放	中国 声扬 ZSOUNDMA2400	5	台	¥800.00	¥4,000.00
8	前区补音音箱	中国 声扬 ZSOUNDLA-110	8	台	¥500.00	¥4,000.00
9	大型数字调音台	日本 MPM5D	1	台	¥2,000.00	¥2,000.00
10	手持无线话筒	中国 舒尔 SHUERUR2+BETA 58	8	套	¥300.00	¥2,400.00
11	头戴麦克风	中国 舒尔 SHUERUR1+BETA 53	12	套	¥300.00	¥3,600.00
12	天线放大器	中国 舒尔 SHUERUA845+87 4	2	套	¥500.00	¥1000.00
13	配套线材	中国	1	套	¥1,400.00	¥1,400.00
14	灯光控台	中国 MA2 F3	2	台	¥2,000.00	¥4,000.00
15	网络处理单元	中国 非蓝 NPU	4	台	¥600.00	¥2,400.00
16	摇头电脑小光束灯	中国 浩洋 G9B	120	台	¥700.00	¥84,000.00



17	摇头电脑切割灯 (耳光面光)	中国 欧码 LED600POR	60	台	¥1000.00	¥60,000.00
18	摇头电脑图案灯	中国 彩熠 FINE 2500SP	50	台	¥1,100.00	¥55,000.00
19	摇头电脑染色灯	中国 彩熠 FINE 2500ws	46	台	¥1,100.00	¥50,600.00
20	LED 摇头染色灯	中国 OMART	40	台	¥800.00	¥32,000.00
21	LED PAR 灯	中国 德晟 LEDPAR	200	台	¥200.00	¥40,000.00
22	DMX 信号分配放大器	中国 MTL DS-106A	20	台	¥200.00	¥4,000.00
23	追光灯	中国 Omarte 1500	4	台	¥1,000.00	¥4,000.00
24	leya 灯光架	中国 2000*2000	5000	条	¥11.0	¥55,000.00
25	观众灯	中国 coco	16	台	¥200.00	¥3,200.00
26	数码硅箱	中国 RGB	12	台	¥400.00	¥4,800.00
27	电源箱	中国 RGB	12	台	¥200.00	¥2,400.00
28	大雾机	中国 Xg H-2000	4	台	¥400.00	¥1,600.00
29	过线槽	中国	200	个	¥20.00	¥4,000.00
30	大功率配电柜	中国	2	台	¥500.00	¥1,000.00
31	灭火器	中国	30	个	配送服务	
32	配套线材	中国	1	套	配送服务	
33	P4led 主屏幕	中国 雷凌	450	平方	¥550.00	¥247,500.00
34	大功率投影仪	巴可 2K40	1	项	¥60,000.00	¥60,000.00
35	Watchout	英国	1	套	¥6,000.00	¥6,000.00



36	Resolume arena	荷兰	2	套	¥6,000.00	¥12,000.00	
37	控台视频处理器	中国 4k two	6	台	¥400.00	¥2,400.00	
38	显示屏视频处理器	中国 K4S	18	台	¥400.00	¥7,200.00	
39	控制笔记本	美国 mac 苹果	2	台	¥600.00	¥1,200.00	
40	切控台	中国 RGB M2 或者巴 可	1	台	¥1,000.00	¥1,000.00	
设备金额:						¥797,700.00	
41	现场人工劳务 10 天	包含搬运、拆 卸、搭建	50	人	¥240.00	10 天	¥120,000.00
42	设备运输 12 车	架子、灯光音响 视频往返	12	车	¥2,000.00	2 趟	¥48,000.00
43	工作人员食宿		1	项	¥12,000.00	10 天	¥120,000.00
44	舞台板	28 米*18 米 (含 副台及修补位 置)	504	方	¥130.00	¥65,520.00	
45	舞美设计、制作及搭 建		1	项	¥240,000.00	¥240,000.00	
46	节目视频设计		1	套	¥90,000.00	¥90,000.00	
小计:						¥683,520.00	
税金					Total (RMB):	¥88,873.20	
共计					Total (RMB)	¥1,570,093.20	
						优惠价	¥1,499,000.00
报价总计		(小写): ¥ 1,499,000.00 (大写): 人民币: 壹仟肆佰玖拾玖万零玖仟元整					



成交通知书

海口峰值文化传播有限公司：

感谢贵公司参与 2018 年“三月三”活动开幕式舞台、设备（项目编号：HNHZ2018-129）竞争性谈判采购。经审核评定贵公司获得成交资格，请贵公司在三十日内带上本通知书到五指山市文化广电出版体育局办理购销合同签订事宜。

成交企业：海口峰值文化传播有限公司

成交金额：1499000.00 元（人民币壹佰肆拾玖万玖仟元整）

海南和正招标有限公司
二〇一八年四月十一日

